
1 OBO | Vers. 106835

List technických údajů
Trapézový úchyt

Výr. č.  6357506

 
 

St Ocel
FS pásově zinkováno

Trapézový úchyt pro podvěšenou montáž kabelových nosných systémů na standardní trapézové
stropy.

 
 

 

Důležité: Dbejte na statiku stropu z trapézového plechu!

Při použití stanovených otvorů je možné trapézový úchyt namontovat na trapézový profil
o šířce až cca 80 mm. Upevnění se provádí pomocí západky typu TPB R nebo šroubu se
šestihrannou hlavou typu SKS 10×110.
K upevnění na trapézové stropy. Rozsah dodávky bez západky typu TPB/R.

Dodatkový text k výrobku - upo-
zornení
Další text k výrobku 1

Text k výrobku rozsah dodávky

Kmenová data

6357506
TPB 100 FS
100x116
Ocel
St
pásově zinkováno
DIN EN 10346
FS
20,00 kus
9,90 kg/100 ks

Č. výr.
Typ
Rozměr
Materiál
Zkratka materiálu
Povrch
Povrch podle DIN
Povrch zkratka
Nejmenší prodejní množství
Hmotnost

 
 

 

https://obo.de/article/sku/de-DE/6357506
https://obo.de/article/sku/de-DE/6357506
https://obo.de/article/sku/de-DE/6357506


2 OBO | Vers. 106835

List technických údajů
Trapézový úchyt

Výr. č.  6357506

Technické 
údaje

100,00 mm
116,00 mm
0,80 kN
800,00 N
0,80 kN
M10
10,00


1,50 mm






Šířka
Výška
F v kN
F v N
Zatížení na mezi pevnosti
pro závitovou tyč
pro metrickou závitovou tyč
Vhodné pro zachování funkcno-
sti
Tloušťka materiálu
Nerezová ocel, mořená
Zavěšeno
Nastavitelný

 
 

 

https://obo.de/article/sku/de-DE/6357506
https://obo.de/article/sku/de-DE/6357506
https://obo.de/article/sku/de-DE/6357506

	_Deckenbefestigung für Kabeltragsystem
	Trapézový úchyt __ (Typ: TPB 100 FS - OBO)


